推(向外推移式)
雙逆止直動型提動軸零洩漏
插頭式                  出線2條式
線圈型式
最高壓力
接線方式
53
04
型式
附手動輔助裝置選項
油路方向功能
標準(輔助裝置不可調)
V2033-G02(08W-3)
V2033-G02 @ @
型號說明
25D24 DG
Poppet 3-way三口二位
標準流量  標準關閉型
N: OptionP: Push-style Manual Override
P: N:
D12:DC12V    D24:DC24V    A24:AC24V    A11:AC110V
DG: DIN43650       DL:Lead wires(2)
25: 250bar(3500psi)
A22:AC220V   A38:AC380V   RA110V   RA220V(50/60 HZ)
油路符號
插入式電磁止回閥板式閥體